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اعجوبه 
اعجوبه )Wonder( یک فیلم کمدی-درام 
به کارگردانی استیون شباسکی و محصول 
سال ۲۰۱۷ آمریکا است. فیلمنامه این 
فیلم توسط جک تورن، استیو کونارد و 
شباسکی بر اساس رمانی به همین نام 
نوشته آرجی پالاسیو به رشته تحریر 
درآمده است. جیکوب ترمبلی، جولیا 
رابرتس، اوون ویلسون، مندی پتینکین 
و ایزابلا ویدوویچ از جمله ستارگان فیلم 

هستند.
داستان فیلم درباره پسر بچه‌ای بنام 
آگوست پولمن می‌باشد که به سندرم 

تریچر کالینز مبتلاست و همین باعث شده تا او زندگی و مشکلات بسیار متفاوتی نسبت به بچه‌های هم سن خود داشته 
باشد.

اعجوبه در تاریخ ۱۷ نوامبر ۲۰۱۷ توسط لاینزگیت به صورت گسترده اکران شد. فیلم با نظر مثبت منتقدین و تماشاگران 
همراه بود. اعجوبه نقدهای مثبتی دریافت کرد و همچنین در گیشه به فروش ۳۰۵٫۹ میلیون دلاری رسید در حالی که 
تنها ۲۰ میلیون دلار خرج ساختنش شده بود. اعجوبه در نودمین دوره جوایز اسکار در رشته بهترین گریم، نامزد دریافت 

جایزه اسکار شد اما این جایزه را کسب نکرد.

فناوری

هواپیمای خورشیدی با توانایی یک سال پرواز بی‌وقفه
یک هواپیمای جدید خورشیدی می‌تواند یک سال تمام را بدون فرود 

در هوا و در حال پرواز بماند و آینده پهپادهای نظامی باشد.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی‌ای، در اوت سال ۲۰۲۱ اخباری منتشر 
شد مبنی بر اینکه نیروی دریایی ایالات متحده در حال همکاری با یک 
شرکت هوافضای آمریکایی-اسپانیایی به نام »Skydweller« بر روی 
یک هواپیمای بدون سرنشین به همین نام است که به لطف نوارهای 
بزرگی از پنل‌های خورشیدی در هر دو بال خود قادر است ۹۰ روز 

بدون نیاز به فرود در هوا بماند.
از آن زمان تاکنون این شرکت مشغول جمع‌آوری سرمایه برای تولید 

و توسعه هواپیمای نوآورانه خود بوده است.
طبق بیانیه مطبوعاتی این شرکت، ماه گذشته در همکاری با نیروی دریایی ایالات متحده قراردادی ۱۴ میلیون دلاری با 

واحد نوآوری دفاعی)DIU( برای پیشرفت و ادغام فناوری‌ها در حمایت از توسعه »Skydweller« منعقد کرده است.
دکتر »رابرت میلر« مدیر عامل این شرکت می‌گوید: افزایش هواپیماهای پرواز دائم برای تحقق نسل بعدی راه‌حل‌های 
سنجش و نظارت دولتی برای امنیت ملی حیاتی است. این همکاری توسعه پلتفرم ما را تسریع خواهد کرد و راه حلی 

پایدار و بدون کربن را ارائه می‌دهد که قابلیت‌های ماموریتی این نوع هواپیما را به طور قابل توجهی گسترش می‌دهد.
وی افزود: این قرارداد به این شرکت اجازه می‌دهد تا با رفع نیازهای فعلی فرماندهی‌های رزمی ما و ایجاد سیستم‌های 
هوایی بدون سرنشین نظامی که می‌توانند در شرایط محیطی مختلف و در حال تغییر با استقامت، به شکل ایمن و قابل 

اطمینان عمل کنند، به حمایت از وزارت دفاع ادامه دهد.
اکنون »میلر« می‌گوید که این هواپیما احتمالاً می‌تواند یک سال کامل را در هوا بماند و به عنوان اولین »شبه‌ماهواره« 

تجاری با دوام در جهان باشد.
وی توضیح داد: شبه‌ماهواره یا ماهواره کاذب، هواپیمایی است که به مدت طولانی یا شاید نامحدود در آسمان می‌ماند. 
این مدت می‌تواند ۳۰، ۶۰ یا ۹۰ روز یا حتی یک سال باشد. به این ترتیب اساساً می‌تواند هر کاری را که یک ماهواره 

انجام دهد، انجام دهد.
وی ادامه داد: از آنجایی که این هواپیما می‌تواند هر زمان که اپراتورها بخواهند به زمین بازگردد و فرود بیاید، مشکل 

زباله‌های فضایی را که امروزه اکثر ماهواره‌ها با آن مواجه هستند، ایجاد نمی‌کند.
»میلر« و تیمش حتی این هواپیما را طوری طراحی کرده‌اند که بتواند مانند یک پهپاد خودران به طور مستقل پرواز 
کند. در حالی که یک خلبان برای در نظر داشتن مسائل ایمنی برای آن وجود دارد، اما یک ضرورت نیست و می‌تواند به 

صورت خودران پرواز کند.
»میلر« اکنون امیدوار است که این هواپیما در اوایل سال ۲۰۲۳ به کار گرفته شود.

این هواپیمای بدون سرنشین پس از استقرار می‌تواند برنامه‌های بسیاری را با مزایای زیست‌محیطی مانند نظارت بر 
استفاده از منابع طبیعی و حتی واکنش در بلایای طبیعی کابردی کند.

چهره‌ها

غلامرضا رشید یاسمی؛ نویسنده و شاعر
غلامرضا رشید یاسِــمی گوران )۲۹ آبان ۱۲۷۵، گهواره – ۱۸ اردیبهشت ۱۳۳۰، 
تهران( مشهور به رشید یاسِمی، نویسنده، مورخ، مترجم و شاعر ایرانی کُردتبار بود. پدر 
او محمدولی‌خان گورانی شاعر، نقاش و خوشنویس بود. تخلص وی در شعر »نصرت« 
بوده‌است. رشید یاسمی تحصیلات مقدماتی را در کرمانشاه به پایان برد. سپس به 
تهران رفت و دوره متوسطه را در دبیرستان سن لویی گذراند. از همان هنگام به تشویق 
نظام وفا که معلم ادبیات او بود به سرودن شعر پرداخت. یاسمی فلسفه و رموز عرفان 
را نزد مهدی الهی قمشه‌ای و حاج عباسعلی کیوان قزوینی فرا گرفت.  پس از پایان 
تحصیلات مدتی به کار در وزارت معارف، مالیه و دربار پرداخت. در همین زمان جرگه 
دانشوری را تأسیس کرد که بعدها به همت ملک‌الشعرا بهار به انجمن دانشکده تبدیل 
شد. رشید ضمن همکاری با مجله دانشکده، با نویسندگان و شعرای آن دوره همچون 
محمد تقی بهار، سعید نفیسی، عباس اقبال، ابراهیم الفت و دیگران همکاری می‌کرد. 
در همین دوران عضو »انجمن ادبی ایران« شد و نخستین تألیف خود را در احوال ابن 

یمین فریومدی شاعر سلسله سربداران منتشر کرد.
یکی از دلبستگی‌های یاسمی سرودن شعر بود. او دگرگونی‌های اجتماعی فکری و فرهنگی را در شعرهایش بازتاب می‌داد 
و در حالی که نوجوان بود، می‌کوشید به چارچوب‌ها و معیارهای شعر کهن فارسی پایبند بماند. در کنار سرودن شعر، 
تصحیح و ویرایش دیوان‌های مسعود سعد سلمان،‌هاتف اصفهانی و محمدباقر خسروی و منظومه »سلامان و ابسال« جامی 
را منتشر کرد. رشید یاسِمی از نخستین شاعرانی بود که لزوم تجدد در شعر فارسی را پذیرفت و کوشید که رنگ تازه‌ای 

به سخن خود بدهد.
یاسمی گذشته از مقالات ادبی و تاریخی و فلسفی و انتقادی که از او در نشریات نوبهار، ارمغان، آینده، تعلیم و تربیت، 
یغما، مهر و نشریات دیگر چاپ شده‌است، دارای تالیفات و تحقیقات و ترجمه‌های متعدد است. میرزا طاهر تنکابنی و ادیب 

نیشابوری از اساتید وی در مطبوعات بودند.
رشید یاسمی در روز یازدهم اسفند ۱۳۲۷ هنگام سخنرانی در دانشکده ادبیات دچار سکته مغزی شد اما معالجه پیدا کرد 
و پس از آن بار دیگر به اروپا سفر کرد. پس از بازگشت به ایران در ۱۸ اردیبهشت ۱۳۳۰ در تهران درگذشت و در گورستان 
ظهیرالدوله به خاک سپرده شد. برای بزرگداشت غلامرضا رشید یاسمی، خیابانی در تهران، در منطقه ۳ شهرداری، حد 

فاصل خیابان ولی‌عصر تا خیابان سئول به نام وی نامگذاری شده‌است.

نادیا دلدار گلچین؛ بازیگر
نادیا دلدار گلچین در ۱۸ اردیبهشت ۱۳۳۹ در تهران متولد شد. او فرزند نادر گلچین 
بود. وی در رشته موسیقی در هنرستان عالی موسیقی به تحصیل پرداخت و موفق به 
اخذ دیپلم در این رشته گردید. او ابتدا وارد عرصه تئاتر شد و به تدریج به بازیگری در 
سینما روی آورد و در سال ۱۳۶۹ با بازی در فیلم ابلیس )ساخته احمدرضا درویش( 

به ایفای نخستین نقش خود در سینمای ایران پرداخت.
گلچین در طول مدت بازیگری خود در فیلم‌های ماندگاری همچون روسری آبی، 
غریبانه، دختری با کفش‌های کتانی، مارال و صبحانه‌ای برای دو نفر به ایفای نقش 
پرداخت. نادیا دلدار گلچین در حالی که سال‌ها از بیماری کلیوی رنج می‌برد، سرانجام 
در بامداد ۲۵ مرداد ۱۳۹۱ و پس از نه روز بودن در حالت کما، در سن ۵۲ سالگی در 

بیمارستان عرفان، تهران درگذشت.

فیلم بازی
والدن

این کتاب یکی از هفت شاهکار به یاد مانده از ادبیات آمریکاست و این در حالی است که اغلب 
خوانندگان و تحسین‌کنندگان آن در طول ۱۶۰ سال گذشته،حداقل در عمل با اندیشه‌های 
ثورو همدلی نداشتند. این نکته‌ای است که عظمت ادبی والدن را دو چندان می‌کند، زیرا ما 
انسان‌ها معمولا به لطافت و زیبایی کلماتی که ملایم طبعمان هستند و سخنگوی اندیشه‌هایمان 
هستند راحت‌تر راه می‌بریم و درک ارزش‌های ادبی آنچه با محتوایشان همدلی نداریم به ذوقی 
کاملا آزموده نیاز دارد.اما در آثار ثورو چه چیز هست که  تحسین‌کنندگان از پیروی آن ابا 

می‌کنند؟ او مواهب زندگی مدرن را به جا نمی‌آورد و بیشتر وبال می‌بیند. 
مثا می‌گوید تمامی اقوام بدوی پیش از آنکه با تمدن غربی مواجه شوند احساس ثروت 

می‌کردند . اما بلافاصله از تماس گرفتن با تمدن جدید احساس فقر می‌کنند. 
آیا این نشانه‌ای از نکبت این تمدن نیست؟ یا می‌گوید انسان و گاو قراردادی با یکدیگر دارند 
که اولی از دومی نگه‌داری کند و دومی برایش زمین شخم بزند یا شیر بیاورد. اما درست که 
می‌نگرید  می‌بینید که در این معامله گاو سود بیشتری می‌برد، کما اینکه این  طویله اوست که 
بزرگتر از خانه کشاورز بر روی آن سایه می‌اندازد. و خوب که دقت می‌کنید سمورها از انسان‌ 

سعادتمندتر زندگی می‌کنند.
البته در رمانتیسم قرون ۱۸ و ۱۹ این رویگردانی از دست‌آوردها و عواقب زندگی مدرن یکی از مایه‌های اصلی است. آنچه در کار ثورو 
تفاوت دارد ایمان او به این سخنان است، به صورتی که به مدت دو سال زندگی شهری را ترک می‌کند تا در کنار دریاچه والدن این 

آموزه‌ها را بزید. والدن گزارش آن زندگی است.
کتاب »والدن« نوشته هنری دیوید ثورو)۱۸۶۳-۱۸۱۷(، نویسنده، روزنامه‌نگار و فعال سیاسی آمریکایی با ترجمه سیدعلیرضا 

بهشتی‌شیرازی توسط انتشارات روزنه با ۴۸۲ صفحه و قیمت ۲۹۵ هزار ریال به چاپ رسیده است.

چطور اسیر گرونی شدیم! 

رژه روز استقلال اتیوپی از استعمار ایتالیا در شهر »آدیس آبابا«

طرح روز

قاب

پیشنهاد

حسین نقیب

خبرگزاری فرانسه

روشی برای تشخیص سریع عفونت‌های باکتریایی و ویروسی
پژوهشگران آمریکایی، روش جدیدی را ارائه داده‌اند که می‌تواند عفونت‌های 

باکتریایی و ویروسی را از یکدیگر تشخیص داده و تفکیک کند.
به گزارش اینترریویود، هنگامی که برخی بیماران از سرفه، آبریزش بینی، 
عطسه و تب شکایت می‌کنند، پزشکان گاهی اوقات گیج می‌شوند زیرا هیچ 
وسیله ابتدایی برای ثبت نشانه‌های تنفسی و اطلاعات قابل قبول برای ارائه 

درمان در اختیار ندارند.
پژوهشگران »دانشگاه دوک«)Duke University( آمریکا تایید کرده‌اند 
که روش ارائه شده توسط آنها می‌تواند تفاوت میان عفونت ویروسی و 
باکتریایی را در بیماری‌های تنفسی تشخیص دهد. این یک تمایز حیاتی 
است که نشان می‌دهد که می‌توان آنتی‌بیوتیک‌ها را تضمین کرد یا خیر. 
مهم‌تر از همه این که آزمایش با این روش، در کمتر از یک ساعت پایان 

می‌یابد.
»افرایم تسالیک«)Ephraim Tsalik(، پژوهشگر ارشد این پروژه گفت: 
ما بیش از یک دهه، به انجام دادن این پژوهش مشغول بوده‌ایم. ما در 
سال ۲۰۱۶ می‌دانستیم که روش ما در مرحله تجزیه و تحلیل قرار دارد 

اما هدف ما داشتن روشی بود که نتایج را به سرعت به دست آورد. بسیار مهم است که این پیشرفت به سرعت صورت بگیرد تا 
آنتی‌بیوتیک‌های نامناسب تجویز نشوند.

پژوهشگران، یک روش بیان ژن ابداع کرده‌اند که با روش‌های تشخیصی کنونی تفاوت دارد و به کشف عوامل بیماری‌زا می‌پردازد. 
ارزیابی‌های کنونی، زمان‌بر هستند و امکان دارد که تنها یک پاتوژن‌ را ثبت کنند.

به نظر می‌رسد که بیان ژن میزبان، یک نشانه ایمنی مشخص است که براساس نوع عفونتی که بدن با آن مقابله می‌کند، متمایز 
می‌شود. سیستم ایمنی بدن هنگام مقابله با عفونت‌های باکتریایی و گروهی از ژن‌ها در واکنش به عفونت ویروسی، مجموعه‌ای از 
ژن‌ها را تقویت می‌کند. پس از این که پژوهشگران، نشانه‌های بیان ژن برای عفونت‌های باکتریایی و ویروسی را یافتند، به همکاری با 
سازمان »BioFire Diagnostics« پرداختند که بر تشخیص مولکولی تمرکز دارد تا نخستین نمونه از این بررسی را انجام دهند.
ارزیابی‌های صورت گرفته روی بیش از ۶۰۰ بیمار مبتلا به عفونت‌های تنفسی که به بخش اورژانس بیمارستان‌ها آورده شده بودند، 
نشان داد که این روش جدید می‌تواند عفونت‌های باکتریایی را با ۸۰ درصد دقت و عفونت‌های ویروسی را با تقریبا ۸۷ درصد دقت 
انجام دهد. دقت ارزیابی‌های رایج کنونی، ۶۹ درصد است. ارزیابی‌ها در کمتر از یک ساعت پایان یافتند و دقت آنها با استفاده از 

دو راهبرد کاملا متفاوت تایید شد.
تسالیک گفت: بیماری حاد تنفسی، متداول‌ترین علتی است که افراد را راهی مراکز درمانی می‌کند. افراد مبتلا به این نشانه‌ها به 
خاطر چالش‌های تشخیص دلیل بیماری و مقاومت آنتی‌بیوتیکی، به صورت نامناسبی با آنتی‌بیوتیک‌ها درمان می‌شوند. پژوهش 
ما نشان می‌دهد که بررسی سریع برای تشخیص این دو منبع بیماری، امکان‌پذیر است و به بهبود مراقبت‌های پزشکی می‌انجامد.

 دانستنی‌ها

جریان روشنفکری از نظر
دکتر اسلامی ندوشن

محمود اسعدی

گفت‌وگوی اسامی ندوشن با اینجانب که مایل نبود هنگام 
حیاتش منتشر شود حاوی نکات برجسته درباره تاریخ و 
فرهنگ ایران معاصر است. مسائلی مانند نحوه مواجهه با 
غرب، وضعیت روشنفکری و روشنفکران در یکصد سال 
اخیر،برخی رجال ادبی، مثل محمد علی جمال زاده، فضل 
الله رضا......و بعضی پیشنهادها برای ارتقاء نسل جوان و ایجاد 
تحول بنیادین اجتماعی در این گفت و شنود آمده است که 
به زودی به صورت مستند تصویری ارائه خواهد شد. ابتدا 
به روشنفکر منورالفکر می‌گفتند، اما آنچه تاکنون درباره 
روشنفکران گفته‌اند با واقعیت فاصله دارد. از مشروطه به 
اینطرف روشنفکر بیشتر اصطلاح« چپی« است، از موقعی که 
»چپ« وارد کشور شد این اصطلاح باب شد. بیشتر کسانی 
که اصطلاح روشنفکری برآنها اطلاق می‌شد، اکثرشان وظیفه 
خودشان را انجام ندادند یا در جهت منفی انجام دادند یعنی 
بیشتر ضرر زدند تا منفعت. تاریخ و جریان روشنفکری در 
ایران مثبت نیست. اگر روشنفکران ایرانی در عرض این 
صدسال واقعا علاقه ای اصولی به خرج داده بودند به فکر ملت، 
به فکرانسانیت یا جنبه‌های مثبت زندگی بودند البته کار ایران 

خیلی بهتر و پیشرفته‌تر از آنچه الان هست می‌بود.
بنابراین بهترینش کسانی بودند که در هیچ جهتی زیانی وارد 
نکردند. ما دو دسته روشنفکر داریم یکی آنهایی که فقط منافع 
و مصلحت خودشان را متاعی میدانستند به عنوان سواد یا 
مدرک تحصیلی یا اینکه در خارج درس خوانده بودند. یک 
متاعی بود که هر که می‌خرید یا هر که بهتر میخرید عرضه 
می‌کردند، صرف نظر از اینکه این فروشی که اینها می‌کنند 
اینها به سود یک ملت بکار می‌افتد یا نه .یک عده اینطوری 
بودند و ما ناظر بودیم. در عرض چهل یا پنجاه سال که چه 
معامله ای شد با سواد با علم وبا فرهنگ ،یک عده دیگر 
جنبه‌ای تخریبی داشتند. چپ های مخصوص، چپ روی‌های 
مخصوص رواج داده شد که به نفع این کشور نبود. ایرانی 
می‌بایست روی خط اعتدال حرکت کند واین افراط و تفریط‌ها 
نارواست. در جهت دیگر اندیشه‌های جوان‌ها به طرف تخریب 
برده شد چیزهایی را در مغز آنها برد که واقعا برای کشور 
سازنده نبود و ما ناظر این عده روشنفکر که نفوذ داشتند و 
دست به قلم بودند بودیم. بنابراین فقط تعداد کمی به مصلحت 
کشور حرکت کردند .در مجموع که نگاه میکنیم روشنفکران 
وظیفه خودشان را انجام ندادند طبقه ای که خود را پیشگام 
می‌دانسته و حرفی که می‌زده شنونده داشته و ماناظر هستیم 
که 100 سال از مشروطه گذشته و پنجاه سال از دوران کودتا 
28 مرداد گذشته می‌بینیم جوان‌های ما در یک خط فکری 
مثبتی نیستند درست نمی‌دانند چی خوب است و چی بد و 
علتش این است کسانی که در صف اول فکر در ایران قرار 
داشتند وظیفه خودشان را انجام ندادند. این یک واقعیتی است 
و اگر در آینده بخواهند فکری به حال کشورکنند باید مسیر 
روشنفکری عوض شود . واقعیات ایران باتاریخ طول و درازی 
که دارد با موقعیت جغرافیایی ووضع اقتصادی خاصی که دارد 
وبا روحیه و فرهنگی که مردمش دارند همه این عوامل را باید 
در نظر گرفت تا قدم‌های اساسی برداشته شود. یک راه میانه، 

سالم و معتدل تا استعداد وتوانایی جوانان شکوفا شود.
منبع: خبرآنلاین 

طرح ربات چهارپای »هیوندای« به 
حقیقت می‌پیوندد

»هیوندای«  شرکت 
قصد دارد طرح مفهومی 
ربات چهارپای خود را به 
مرحله ساخت و توسعه 
ایسنا  گزارش  به  برساند. 
و به نقل از نیو اطلس، 

ما بسیاری از خودروهای مفهومی را می‌بینیم اما تعداد کمی 
 )Hyundai(»از آنها مانند وسایل نقلیه کاربردی »هیوندای
هستند که پاهای رباتیک دارد. همچنین، هدف این شرکت 
برای ساخت ربات‌ها، با توسعه یک مرکز آزمایشی جدید 
که در مونتانا ساخته خواهد شد، جدی است. »استودیوی 
نیوهورایزونز«)New Horizons Studio( طی پنج سال 
آینده، حدود ۲۰ میلیون دلار دریافت خواهد کرد و حدود 
۵۰ نفر را به استخدام خود در خواهد آورد. این مرکز واقع 
در »دانشگاه ایالتی مونتانا«)MSU(، واحدی متمرکز بر توسعه 
وسایل نقلیه نهایی خواهد بود که با دو پروژه آغاز می‌شود؛ 
ربات خودران الهام گرفته از ربات »TIGER« و وسیله نقلیه 
سرنشین‌دار موسوم به »Elevete« که به صورت دو نفره عرضه 
خواهد شد. هدف، ساخت غیرقابل توقف‌ترین وسایل نقلیه 
برای زمین ناهموار است. این وسایل نقلیه دارای چهار چرخ 
الکتریکی خواهند بود که هر کدام روی پاهای دارای مفصل 
نصب می‌شوند. این پاهای رباتیک قوی می‌توانند از قسمت 
لگن خم شوند یا بچرخند، دوباره در قسمت زانو و مچ پا خم 
شوند و چرخ‌ها را به طور کامل بچرخانند. آنها می‌توانند به 
ربات کمک کنند تا بلند شود یا پایین بیاید، از روی اجسام گام 
بردارد، از لبه‌های صاف بالا و پایین برود و چرخ‌ها را دقیقا روی 
سخت‌ترین سطوح قرار دهد. بخشی از چالش در این زمینه، 
توسعه مجموعه‌ای از حسگرها و سیستم‌های کنترلی است که 
می‌توانند بفهمند با این شش درجه آزادی در هر گوشه چه باید 
کرد و این تصمیم‌ها را به یک تجربه روان و قابل استفاده برای 
راندن تبدیل کنند. ربات خودران TIGER، ماشین کوچکی 
است که برای رفتن به همه جا در نظر گرفته شده است و 
می‌تواند در محیط روستا، ساخت و ساز، معدن و حتی عملیات 
فضایی مفید باشد. زمانی که مفهوم TIGER برای نخستین بار 
رونمایی شد، هیوندای پیشنهاد کرد که می‌توان آن را به پایین 
یک هواپیمای سبک »Evtol« متصل کرد تا به شرایط ناملایم 
منتقل شود و ماموریت را تمام کند. پروژه دوم، نسخه دوم 
سرنشین‌دار Elevete خواهد بود و هیوندای آن را به عنوان 
یک ماشین امدادرسان هنگام وقوع بلایای طبیعی می‌بیند 
که می‌تواند به مناطق ویران‌شده‌ای که سایر وسایل نقلیه از 
پا گذاشتن به آنها می‌ترسند، برود و مجروحان را بیرون بیاورد.
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